8 PREFEITUjiA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.645. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

LUTZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART. 4'. -

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
t07/2017 DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE SEGURANÇA DO UUNiCiPÍO
(VIDEOMONITOJ{AMENTO), SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - SCS 751633,
751634 E 751637. PRC)CESSO: 28.700-5/20

REF- SOL]CITAÇÃO ] .072 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 106.518,12 (CENTO E SEIS MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E DOZE
CENTAVOS) NA(S)OOTAÇAO(OES)

19.01.06. 181 .0193.2977 0PERACIONALIZACÃO DO SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PRÓPRIA

R$ 106.518,12

TOTAL....R$ [06.518,12

ART. 2' - A COBERTURA OO CRÉO[TO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

i - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGuia'rE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAM'TENTO

VI(;ENTE:

19.01.06. 181.0193.2211 MANUTENCÃO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCA PÚ]
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

000o PROPRIA

RS 1 06.5 1 8.12

TOTAL....R$ 106.518,12

ART.3 ESTE DECR ETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

dc 2

DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

19

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCIPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 d-